



Wieluń, dnia 17.09.2019 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **Dostawa ambulansu medycznego typu B wraz z wyposażeniem na potrzeby ZRM w SPZOZ w Wieluniu, numer sprawy SPZOZ-ZP/2/24/242/ 11/2019**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej ( e-mail i fax) wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

1. Czy w związku z publiczną deklaracją wiceministra zdrowia p. Janusza Cieszyńskiego o możliwości aneksowania umowy na dotację z Ministerstwem Zdrowia do końca marca przyszłego roku Zamawiający dopuszcza realizację zamówienie do końca pierwszego kwartału 2020 r.?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu realizacji zamówienia najpóźniej do 10 marca 2020 roku jednak wyłącznie pod warunkiem, że przed upływem pierwotnie określonego terminu zostanie podpisany stosowny aneks do umowy na udzielenie dotacji celowej zawartej z Ministrem Zdrowia w zakresie przesunięcia terminu rozliczenia dotacji celowej w tym obowiązku zapłaty należności dostawcy ambulansu - do końca marca 2020 roku.

2. Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia do 90 dni roboczych licząc od dnia podpisania umowy pod warunkiem iż dokumenty do rejestracji ambulansu tj. faktura, świadectwo homologacji, karta pojazdu itd. zostaną dostarczone w oryginale do siedziby Zamawiającego nie później niż do 06 grudnia 2019 przy założeniu iż nie dostarczenie ww. dokumentów w określonym terminie skutkować będzie rozwiązaniem umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zatwierdził

.....  
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Janusz Atfachowicz

